
Kilpailu 19.11.2023, paikka KiltAreena

A agilityrata, pikkumini 3, kello 9:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 4, ia 52 s, ea 78 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 106 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS 49,44 4,17 -2,56 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 108 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK 53,49 3,85 1,49 5 6,49

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

110 papill Ronja Marja Eriksson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

105 papill Lilla My Marja Eriksson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 11, ia 52 s, ea 78 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 123 parson Lilli Antti Harinen K-PKK 44,90 4,59 -7,10 0 -7,10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 121 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK 45,20 4,56 -6,80 0 -6,80

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

3 120 shelam Juju Anne Autio K-PKK 49,04 4,20 -2,96 0 -2,96

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

4 115 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK 55,31 3,72 3,31 0 3,31

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

5 114 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK 47,31 4,35 -4,69 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

6 119 shelam Iita Kaija Kankaanpää LAGU 58,14 3,54 6,14 5 11,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

7 116 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK 75,67 2,72 23,67 5 28,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

111 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

117 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

118 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

124 borter Äksy Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

122 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

A agilityrata, medi 3, kello 9:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 17, ia 52 s, ea 78 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 142 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK 42,02 4,90 -9,98 0 -9,98 SERT-A FI AVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 130 tarupi Kipinä Heli Lassila LAKKE 47,97 4,29 -4,03 0 -4,03

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

3 125 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK 46,02 4,48 -5,98 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

4 144 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK 47,40 4,35 -4,60 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

5 137 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK 53,93 3,82 1,93 10 11,93

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

126 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

127 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

128 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

129 auskel Dora Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

132 espves Lulu Sanna Yli-Sissala LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

133 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

134 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

135 shelam Alma Jessica Nygård VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

138 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

139 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

140 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

143 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

131 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

141 shelam Merle Iris Niemistö VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 10:20, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 5, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 109 jackru Api Katya Larsson JKF 47,76 4,50 -6,24 0 -6,24

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 106 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS 46,83 4,59 -7,17 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

3 108 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK 55,90 3,85 1,90 5 6,90

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

4 105 papill Lilla My Marja Eriksson JKF 66,32 3,24 12,32 10 22,32

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

110 papill Ronja Marja Eriksson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5



Kilpailu 19.11.2023, paikka KiltAreena

B agilityrata, mini 3, kello 10:20, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 13, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 111 parson Weikko Antti Harinen K-PKK 42,30 5,08 -11,70 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 113 shelam Savu Saija Nyström JKF 55,33 3,89 1,33 15 16,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

3 124 borter Äksy Liisa Metsälä VAS 65,88 3,26 11,88 10 21,88

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

112 borter Rico Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

114 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

115 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

116 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

117 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

118 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

119 shelam Iita Kaija Kankaanpää LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

120 shelam Juju Anne Autio K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

121 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

123 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

122 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

B agilityrata, medi 3, kello 10:25, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 18, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 144 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK 40,37 5,33 -13,63 0 -13,63

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 134 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK 41,92 5,13 -12,08 0 -12,08

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

3 137 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK 56,80 3,79 2,80 10 12,80

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

125 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

126 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

127 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

128 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

129 auskel Dora Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

130 tarupi Kipinä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

132 espves Lulu Sanna Yli-Sissala LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

133 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

135 shelam Alma Jessica Nygård VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

136 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

138 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

139 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

140 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

142 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

143 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

131 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

141 shelam Merle Iris Niemistö VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:40, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 47 s, ea 71 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 110 papill Ronja Marja Eriksson JKF 46,64 3,99 -0,36 0 -0,36

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 107 jackru Freya Antonia Guss SJRT 49,87 3,73 2,87 5 7,87

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

106 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

108 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

109 jackru Api Katya Larsson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

105 papill Lilla My Marja Eriksson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, mini 3, kello 11:40, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 10, ia 47 s, ea 71 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 120 shelam Juju Anne Autio K-PKK 37,34 4,98 -9,66 0 -9,66

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 114 kääsnh Acca Loviisa Hilli K-PKK 40,89 4,55 -6,11 0 -6,11 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

3 112 borter Rico Liisa Metsälä VAS 47,47 3,92 0,47 0 0,47

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

4 113 shelam Savu Saija Nyström JKF 42,14 4,41 -4,86 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5



Kilpailu 19.11.2023, paikka KiltAreena

C hyppyrata, mini 3, kello 11:40, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 10, ia 47 s, ea 71 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

5 121 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK 47,72 3,90 0,72 10 10,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

6 119 shelam Iita Kaija Kankaanpää LAGU 54,96 3,38 7,96 5 12,96

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

111 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

115 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

123 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

124 borter Äksy Liisa Metsälä VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

122 caiter Bosco Ulla-Stina Söderlund BTW Agility POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, medi 3, kello 11:45, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 18, ia 47 s, ea 71 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 134 shelam Kuura Jonna Keskitalo K-PKK 35,31 5,27 -11,69 0 -11,69

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

2 144 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK 36,10 5,15 -10,90 0 -10,90

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

3 126 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC 39,39 4,72 -7,61 0 -7,61

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

4 130 tarupi Kipinä Heli Lassila LAKKE 42,70 4,36 -4,30 0 -4,30

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

5 128 shelam Ode Laura Lehto K-PKK 40,20 4,63 -6,80 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

125 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

127 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

129 auskel Dora Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

132 espves Lulu Sanna Yli-Sissala LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

133 espves EVE Piia Pinola OCA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

135 shelam Alma Jessica Nygård VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

136 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

137 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

138 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

139 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

140 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

142 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

143 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

131 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

141 shelam Merle Iris Niemistö VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, pikkumini 2, kello 13:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 1, ia 45 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

76 jackru Kapu Maria Korpi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, mini 2, kello 13:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 8, ia 45 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 81 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK 32,15 5,29 -12,85 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

2 82 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS 41,12 4,13 -3,88 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

3 79 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK 42,55 4,00 -2,45 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

4 84 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 47,52 3,58 2,52 10 12,52

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

5 78 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK 50,67 3,36 5,67 10 15,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

80 kääsnm Karma Anne Suoranta VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

83 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

85 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, medi 2, kello 13:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 2, ia 45 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 88 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 45,41 3,74 0,41 0 0,41

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

87 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5



Kilpailu 19.11.2023, paikka KiltAreena

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 13:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 45 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 96 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK 46,01 3,69 1,01 0 1,01

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

89 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

93 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

94 borcol Glenda Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

95 borcol Hupi Viola Kohonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

97 auspai Hups Janna Ristola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

92 borcol Muru Iris Niemistö VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

C hyppyrata, maksi 2, kello 13:05, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 5, ia 45 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 98 valpai Wilson Henna Hautakoski SIEVI 45,14 3,77 0,14 5 5,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 104 valpai Weston Henna Hautakoski SIEVI 50,19 3,39 5,19 10 15,19

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

99 lyhcol Donitsi Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

101 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

103 borcol Temira Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, pikkumini 2, kello 14:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 1, ia 49 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

77 jackru Freya Antonia Guss SJRT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, mini 2, kello 14:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 4, ia 49 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

78 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

79 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

80 kääsnm Karma Anne Suoranta VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

84 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, medi 2, kello 14:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 3, ia 49 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 88 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 55,02 3,34 6,02 5 11,02

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

86 kääsnp Havu Marita Honkamäki ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

87 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 14:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 49 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

90 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

91 espves Manu Raija Karjalainen VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

93 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

94 borcol Glenda Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

96 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

97 auspai Hups Janna Ristola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, maksi 2, kello 14:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 49 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 101 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK 48,90 3,76 -0,10 0 -0,10 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 104 valpai Weston Henna Hautakoski SIEVI 51,33 3,58 2,33 5 7,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

99 lyhcol Donitsi Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

100 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

102 borcol Mindy Minna Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

103 borcol Temira Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5



Kilpailu 19.11.2023, paikka KiltAreena

A agilityrata, pikkumini 2, kello 15:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 0

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

77 jackru Freya Antonia Guss SJRT POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

A agilityrata, mini 2, kello 15:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 3, ia 52 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

1 84 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 62,06 3,17 10,06 5 15,06

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

2 80 kääsnm Karma Anne Suoranta VAS 67,31 2,93 15,31 5 20,31

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

78 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

A agilityrata, medi 2, kello 15:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 3, ia 52 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

86 kääsnp Havu Marita Honkamäki ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

87 shelam Parti Jenniina Sutinen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

88 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 15:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 52 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

1 91 espves Manu Raija Karjalainen VAS 45,92 4,29 -6,08 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

90 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

93 auskel Jade Pia-Kristiina Mietty VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

94 borcol Glenda Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

96 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

97 auspai Hups Janna Ristola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

A agilityrata, maksi 2, kello 15:00, tuomari KIVIHALME MARKO, koirakoita 6, ia 52 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

1 101 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK 52,18 3,78 0,18 0 0,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

99 lyhcol Donitsi Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

100 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

102 borcol Mindy Minna Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

103 borcol Temira Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

104 valpai Weston Henna Hautakoski SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5


